Prefeitura Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito

PROJETO DE LEI N° JO 12012.

Altera Classificação de Fontes no
Orçamento de 2012 e dá outras
providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA APROVA,
E EU, PREFEITO MUNICIPAL SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1. Fica o Poder Executivo autorizado a alterar classificação funcional-
programática no Orçamento Programa de 2012, conforme discriminação:

Onde se lê:

CODIGO FONTE ESPECIFICAÇAO
1721360000 674 Transferências Financeiras do ICMS - Desoneração - LC N°87/96;
1722010100 675 Cota Parte do ICMS;
1722010300 675 Transferência ICMS - Verde;
9721 360000 674 Transferências Financeiras do ICMS - Desoneração - LO N° 87/96;
9722010100 675 Cota Parte do ICMS;
9722010300 675 Dedução do FUNDEB ICMS - Verde;
1722010400 677 Cota parte do IPI sobre Exportação;
9722010400 677 Cota parte do IPI sobre Exportação;
1722010200 676 Cota Parte do IPVA;
9722010200 676 Conta Dedutora Transferencia IPVA;

Leia-se:

CODIGO FONTE ESPECIFICAÇAO
1721360000 O Transferências Financeiras do ICMS - Desoneração - LO N°87/96;
1722010100 O Cota Parte do ICMS;
1722010300 O Transferência ICMS - Verde;
9721360000 O Transferências Financeiras do ICMS - Desoneração - LO N°87/96;
9722010100 O Cota Parte do ICMS;
9722010300 O Dedução do FUNDEB ICMS - Verde;
1722010400 O Cota parte do 1P1 sobre Exportação;
9722010400 O Cota parte do 1P1 sobre Exportação;
1722010200 O Cota Parte do IPVA;
9722010200 O Conta Dedutora Transferência IPVA;

Art. 20.  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

* .

Prefeitura Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

, 	 Gabinete do Prefeito
o

DR.DA.

Art. 30•  Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São Pedro da Aldeia,
02 de março de 2012.

CIENTE

_____

Constou no expedento da Sessão

do dia ÇNDOFILO
= Prefeito =

P r

A
de 4a
1 	 ..i

APROVADO
ia voçÃo

Em

V re si d\n te
1 'ROVfADQ
ULTIMA VTAÇÃt,

:

Pre.side